• Prevodník 1/2.8” 2Mpx SONY CMOS
• Rozlíšenie 1920×1080@30fps
• Kamera 4v1: HDCVI/AHD/TVI/ANALOG
• Mechanický infračervený filter ICR
• Funkcie AGC, AWB, AES, BLC, HLC, DWDR, 2D/3D NR
• Ponuka na obrazovke OSD
• 2,8 mm objektív s pevnou ohniskovou vzdialenosťou
• Infražiarič s dosahom až 30m
• Prepínač zmeny systému
• Stupeň ochrany krytom IP66
• Prevádzkové podmienky -30°C ~ +60°C
• Napätie 12V DC
BCS-DMQE1200IR3-G(-B)(II)
Kopulová kamera 2Mpx HDCVI/AHD/TVI/ANALOG s objektívom 2.8mm
®
®
Skenovací systém Progressive Scan
Systém HDCVI/AHD/TVI/ANALOG
Prevodník 1/2.9“ 2Mpx SONY CMOS, IMX323+FH8536H
Počet pixelov 1920(H) × 1080(V)
Rozlíšenie 1080P(1920×1080)@25/30fps
Video výstup 1 V p-p, kompozitný, BNC, 75 Ohm
Citlivosť Farebná: 0.01Lux@F1.2(AGC zapnutá) B/W: 0Lux (IR zapnutá)
Vyváženie bielej (AWB) Auto/ručne
Objektív 2.8mm F1.2
Kompenzácia pozadia BLC / HLC / DWDR
Rýchlosť uzávierky Auto/ručne (1/25~1/50000s)
 AGC (AGC) Auto/ručne
Redukcia hluku 2D/3D NR
Funkcia deň / noc Mechanický filter ICR
Infražiarič 30m
Napätie 12V DC (±10%)
Spotreba energie <8W
Prevádzkové podmienky -30°C ~ +60°C
Stupeň ochrany krytom Kovový IP66
Váha 0.3kg
Rozmery 94mm(105mm) × 82mm
BCS-DMQE1200IR3-G(-B)(II)
Kopulová kamera 2Mpx HDCVI/AHD/TVI/ANALOG s objektívom 2.8mm
®
®
Adaptér
BCS-ADMQ1
BCS-DMQE1200IR3-G(-B)(II)
Kopulová kamera 2Mpx HDCVI/AHD/TVI/ANALOG s objektívom 2.8mm
PRÍSLUŠENSTVO
®
®